
Vstupte do světa 
výhodného volání, internetu 
a zábavy

Výhodné volání 
pro celou rodinu

Internet v mobilu

50 MB LTE

200 MB LTE

1,5 GB LTE

5 GB LTE

10 GB LTE

Ceny jsou uvedeny s DPH. 
K automatické obnově dat dochází při předčasném vyčerpání měsíčního objemu dat (FUP).
* Datové objemy 5 GB a 10 GB jsou obnovovány po 2,5 GB.  

Mini

zdarma

99 Kč

199 Kč

349 Kč

-

Mini plus

-

zdarma

149 Kč

299 Kč

-

Maxi

-

-

zdarma

249 Kč

-

Maxi plus

-

-

-

-

zdarma

Obnova dat

49 Kč

99 Kč

149 Kč

249 Kč*

249 Kč*

Tarif 

Měsíční paušál

Minuty

SMS

Data

Když data vyčerpáte

Volání ve VPN skupině

Volání do O2 a pevné sítě

Volání do ostatních sítí

SMS do O2

SMS do ostatních sítí

Mezinárodní minuty a SMS

Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí při uzavření smluvního vztahu na 12 měsíců.      
Volání ve VPN zahrnuje volání na všechna čísla, která využívají O2 Family program určený pro vaši společnost.      

Internet v mobilu

Mini plus

249 Kč

60

0

200 MB

200 MB / 99 Kč

zdarma

zdarma

1,90 Kč

zdarma

1,50 Kč

-

Maxi

599 Kč

neomezeně v ČR

neomezeně v ČR

1,5 GB

1,5 GB / 149 Kč

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

-

Maxi plus

999 Kč

neomezeně v ČR a z EU

neomezeně v ČR a z EU

10 GB v ČR + 300 MB v EU

2,5 GB / 249 Kč

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

300

Mini

99 Kč

30

0

50 MB

50 MB / 49 Kč

1 Kč

1,90 Kč

1,90 Kč

1,50 Kč

1,50 Kč

-



Pusťte 30 milionů skladeb do svého mobilu
Získejte přístup k celému hudebnímu světu. 
Spotify Premium máte na 3 měsíce zdarma 
a bez čerpání dat.
www.o2family.cz/spotify

O2 Extra výhody
Objevte svět plný výhod, slev a akčních nabídek
u našich partnerů. Z nabídky, kterou pravidelně

aktualizujeme, si vybere každý.
www.o2extravyhody.cz

Chytré cestovní pojištění
Cestovní pojištění k tarifu pojistí vás i celou rodinu. 
Jednou aktivujete a už se nestaráte. Ušetříte si tak 
starosti před každou cestou do zahraničí.
www.o2family.cz/pojisteni

S námi máte 
výhody navíc

Kolik s námi může ušetřit
i vaše rodina?

Táta Jirka (40 let) 
hodně volá a datuje. 
Využívá neomezený tarif Maxi 
(599 Kč), ke kterému si aktivoval 
Internet v mobilu 5 GB (249 Kč).

Běžná cena na trhu 1 098 Kč
U O2 Family 848 Kč

Syn Petr (16 let) 
nejvíce ocení internet. 

Proto si k tarifu Mini (99 Kč) 
aktivoval balíček Internet 
v mobilu 1,5 GB (199 Kč).

Běžná cena na trhu 400 Kč
U O2 Family 298 Kč

Máma Eva (39 let) 
spíše volá. Rozhodla se 
pro tarif Mini plus (249 Kč),
který obsahuje neomezené volání 
a SMS do sítě O2, 60 minut 
do ostatních sítí a 200 MB dat.

Běžná cena na trhu 349 Kč
U O2 Family 249 Kč

Dcera Míša (6 let) 
chodí do první třídy. 

Začíná s tarifem Mini (99 Kč), 
ke kterému jí rodiče aktivovali 

balíček Kontrola 200 (19 Kč).

Běžná cena na trhu 150 Kč
U O2 Family 118 Kč

Ušetříte 

až 24 %
Běžná cena celkem 1 997 Kč

U nás celkem 1 513 Kč

Všichni si mezi sebou volají velmi výhodně.



www.o2family.cz/tv

O2 TV 
baví celou rodinu

Proč je O2 TV tak skvělá?

Čtyři zařízení
Sledujte O2 TV na televizi, 

počítači, mobilu nebo tabletu.

Nahrávání
Nahrajte si 100 hodin vysílání
z kteréhokoli kanálu O2 TV.

Zpětné zhlédnutí
Na cokoli se můžete podívat 
až 50 hodin po odvysílání.

Původní znění
Vyberte si dabing, nebo 

původní znění.

Videotéka
Vyberte si, na co se podíváte. 

Okamžitě k zapůjčení 
a bez stahování.

Pauza ve vysílání
Pozastavte si televizní vysílání, 

kdykoli potřebujete.

50 h

Pořiďte si balíček O2 TV s Internetem na doma
a získejte výraznou slevu.

C
hy

by
 v

 t
is

ku
 v

yh
ra

ze
ny

.

linka 841 117 118 www.o2family.cz

Je to snadné

Přihlaste se
na www.o2family.cz 
 · Přihlašovací kód: 50

· Název společnosti: Sdružení hasičů ČMS

Vítáme vás
Až vše proběhne, jak má, 
pošleme vám uvítací SMS.

Program provozuje společnost O2 Family, s.r.o.
(100% dceřiná společnost a člen koncernu O2 Czech Republic a.s.)

Vyplňte objednávku
Vyberte si tarif, doplňkové služby

a sdělte nám pár důležitých informací.

Jak přejít 
k O2 Family?

Nabídka je určena pro členy SH ČMS a jejich blízké.


